het totaal van de individuele Basis Uitzendcapaciteit van dergelijke Schipper 

of Andere Schippers en de individuele vaste rechten van dergelijke Bevrachter 

of Andere Bevrachters, met uitzondering van de Aanvullende 

Uitzendcapaciteit, niet meer bedraagt dan honderd en vijf (105) procent van 

het individuele gemiddelde netto Terminalnominaties van dergelijke 

Bevrachter of Andere Bevrachters voor de huidige Maand of de volgende 

Maand, naargelang het geval. De Terminal Operator kan deze vaste rechten 

alleen herroepen in het geval dat er zich een wachtrij vormt;

[...]

Bevrachter wordt geboekt, wordt in die mate beperkt dat het totaal van de 

individuele Basis Uitzendcapaciteit van dergelijke Bevrachter of Andere 

Bevrachters en de individuele rechten van dergelijke Bevrachter of Andere 

Bevrachters, met uitzondering van de Aanvullende Uitzendcapaciteit, niet 

meer bedraagt dan honderd en vijf (105) % van het individuele gemiddelde 

netto Terminalnominaties van deze Bevrachter of Andere Bevrachters voor de 

huidige Maand of de volgende Maand, naargelang het geval.  

b) Indien meer dan één Bevrachter of Andere Bevrachters de eerste prioriteit